雅人社办〔2013〕116号

雅安市人力资源和社会保障局

关于开展2013年事业单位工作人员面试考官培训的通知

各县（区）人力资源和社会保障局，市级相关部门（单位）：

为加强我市事业单位工作人员面试考官培训和队伍建设，省人社厅将于7月底在我市举办事业单位工作人员面试考官培训班，现将有关事项通知如下：

一、培训对象及资格条件

1、聘任在七级及以上管理岗位的人员。

2、聘任在七级及以上专业技术岗位的人员。

市人力资源和社会保障局将对各县（区）和市级相关部门上报人选进行资格审查，审查合格者将作为培训对象参加事业单位工作人员面试考官培训，培训合格者由省人社厅颁发相关证书。

二、相关要求

请各县（区）、市级相关部门务必选派责任心强、政治素质高、身体素质好的同志参加公务员面试考官培训。并于7月19日前将《四川省公务员录用面试考官资格评审表》（一式四份，并附5张2寸照片，其中4张粘贴于评审表上）以及《雅安市公务员面试考官培训人员花名册》(纸质文件及电子文档)报市人力资源和社会保障局事业单位人事管理科。（注：本次培训使用公务员面试考官培训相关表格。）

联系人：柏涛      联系电话及传真：2223370
附件：1.四川省公务员录用面试考官资格评审表

2.雅安市公务员面试考官培训人员花名册

        3.雅安市事业单位工作人员面试考官名额分配表

                         雅安市人力资源和社会保障局
2013年7月8日

附件1
四川省公务员录用面试考官资格评审表

	姓  名

	性别

	出  生

年  月

	相

片

	出生地

	民族

	政  治

面  貌

	身  体

状  况

	学历

	参  工

时  间

	毕业院校及专业

	现工作单位及

职务（职称）

	资格培训情况

	学习工作简历

	政治思想与面试工作业  绩

	参加面试培训情  况

	所在单位意见
	        盖   章

        年   月   日

	审  核

意  见
	                       盖   章

                     年  月  日

	省录用主管部门意见
	       盖    章

       年   月   日

	证  书

编  码

评审表填写说明
一、本表由申请面试考官资格的人员填写，经所在单位同意后，省级单位直接报省公务员录用主管部门；市（州）及以下单位由市（州）公务员录用主管部门审核后报省公务员录用主管部门。考官资格由面试考官资格管理委员会评审，省公务员录用主管部门批准授予。

二、“政治思想与面试工作业绩”填写本人政治思想表现以及参加面试工作的情况（包括何时、何地参加何级别的面试，在面试中承担的工作，面试的人数以及在面试中的表现等）。

三、“参加面试培训情况”填写历年参加公务员录用主管部门或相关单位组织的面试考官培训和考核评定情况以及参加其他相关培训的情况。

四、申请面试考官资格人员所在单位为省级单位的，“所在单位意见”栏由该单位人事（干部）部门填写审核意见并加盖人事（干部）部门公章；“审核意见”栏由该单位人事（干部）部门填写审核意见并加盖单位公章。申请面试考官资格人员所在单位为市（州）级单位的，“所在单位意见”栏由该单位人事（干部）部门填写审核意见并加盖单位公章；“审核意见”栏由市（州）公务员录用主管部门填写审核意见并加盖公章。申请面试考官资格人员所在单位为县级单位的，“所在单位意见”栏由该单位人事（干部）部门填写审核意见并加盖单位公章后，送县级公务员录用主管部门填写审核意见并加盖公章；“审核意见”栏由市（州）公务员录用主管部门填写审核意见并加盖公章。

五、报送本表时，省级单位填写一式二份，所在单位和省公务员录用主管部门各存一份；市（州）及以下单位填写一式三份，所在单位和省、市（州）公务员录用主管部门各存一份。

雅安市人力资源和社会保障局办公室       2013年7月8日印发

	附件2：

	雅安市公务员面试考官培训人员花名册

	填报单位：

	序号
	姓名
	性别
	学历
	毕业院校
	专业
	工作单位及职务
	身份证号
	办公电话
	手机号码
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	附件3

	雅安市事业单位工作人员面试考官
名额分配表

	教育类

	雅安职业技术学院
	30

	雅安中学
	30

	雨城区人社局
	10

	名山区人社局
	5

	荥经县人社局
	5

	医护类

	雅安市卫生局
	25

	雨城区人社局
	5

	名山区人社局
	5

	综合类

	雅安市人力资源和社会保障局
	2

	雅安市城乡规划建设和住房保障局
	6

	雅安市农业局
	6

PAGE
8